

**Alexis Z.** - Né le 21/03/1995  
**91630 Leudeville**  
**8 ans d'expérience**  
**Réf : 2403221116**



## Technico-commercial

### Objectifs

---

Professionnel, investi et rigoureux dans ce que j'entreprends.  
Je souhaite mettre à profit toute mon expérience passé en B to B et B to C, dans l'entrepreneuriat, la gestion d'entreprise et de personnel ainsi que dans le milieu de l'immobilier, du bâtiment et des travaux public pour le compte d'une société jeune et dynamique

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans les Services commerciaux.

### Formations

---

**2022** : Formation à SARL CLEAN TP sur Chelles  
FORMATION GESTION PME, TECHNICO-COMMERCIAL

**2022** : Formation à Cabinet ATTICUSS sur Villiers Sous Grez  
APPRENTISSAGE EN CABINET MAITRE D'OEUVRE EN ARCHITECTURE - BUREAU D'ETUDE - Formateur :  
M. Dedieu Christophe  
Formation / maîtrise logiciel Archicad. Formation continue maitre d'oeuvre, bureau d'étude diagnostic, économie de la construction, devis budgétaire de marché, permis de construire, déclaration préalable, construction neuve, rénovation, conseil en architecture, suivis de travaux

**2021** : Bac +2 à école chez soi sur Montrouge  
ETUDIANT BTS BÂTIMENT -  
Actuellement scolarisé diplôme BTS Bâtiment spé Architecture d'intérieur.  
Formation logiciel Autocad.  
Maîtrise logiciels Excel et Word.

**2021** : Formation à GreenBull Campus  
FORMATION CREER ET DEVELOPPER SON ENTREPRISE A PREPONDERANCE IMMOBILIERE -  
Formateur : M. Chort Yann-Loic

**2014** : Bac +2 à LA SORBONNE PARIS XIII  
LICENCE I HISTOIRE

**2013** : Bac +2 à Edmond Michelet sur Arpajon  
BACCALAUREAT GENERAL ECONOMIQUE ET SOCIAL

### Expériences professionnelles

---

**12/2022 à ce jour** :  
TECHNICO-COMMERCIAL chez Maison 7e Sens Agence Serris sur Combs-la- Ville  
Constructeur de maisons individuelles sur mesure, lotisseur, aménageur, promoteur, optimisation foncière dans toute la région Ile-de-France.  
.Conseils et accompagnement sur la totalité d'un projet de construction particulier et professionnels  
.Visites de chantiers, recherche de terrain, faisabilité du projet, élaboration de devis et élaboration des plans sur

mesure du projet

**2016 - 2022 :**

GERANT - RESPONSABLE TECHNICO-COMMERCIAL chez Sas Az Balayage sur Arpajon

Créer et gérer une société de A à Z.

.Démarche, entretiens et négoce clients, fournisseurs et garages.

.Visites de chantiers, estimations durée et prix des différentes prestations, gérer les emplois du temps des différentes équipes, stratégies commerciales

**05/2014 - 07/2014 :**

CHEF RECEPTIONNISTE chez Les Mousquetaires sur Longpont-sur-orge

**2014 - 2016 :**

MANUTENTIONNAIRE, OUVRIER BATIMENT chez Adecco sur Arpajon

Ouvrier bâtiment dans la réalisation d'enrobés et dans la signalisation de chantiers

## Langues

---

Anglais (Oral : courant / Ecrit : expérimenté), Italien (Oral : courant / Ecrit : expérimenté), Espagnol (Oral : courant / Ecrit : expérimenté), Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

## Permis

---

Permis A Permis B Permis C

## Centres d'intérêts

---

Sports : Boxe anglaise,  
Boxe thaï, Grappling, MMA,  
Musculature, Rugby  
Culture : Histoire, Musées,  
Histoire de l'Art, Art et  
Cinéma, Cuisine, Opéra  
Voyages